
UCHWAŁA NR 129/XIX/2016
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Konopiska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 2 do Statutu Gminy Konopiska przyjętego Uchwałą nr 93/XVI/2015 Rady 
Gminy Konopiska z dnia 1 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015r. poz. 6781), który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 06F1305A-00E1-4901-9301-A585220033B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 129/XIX/2016

Rady Gminy Konopiska

z dnia 16 lutego 2016 r.

1. Zespół Szkół w Konopiskach

2. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Aleksandrii

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kopalni

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Hutkach

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rększowicach

6. Szkoła Podstawowa w Łaźcu

7. Szkoła Podstawowa w Jamkach – Korzonku

8. Publiczne Przedszkole w Konopiskach

9. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

10. Gminne Centrum Kultury i Rekreacji

11. Gminna Biblioteka Publiczna

12. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej GOZ Konopiska

Id: 06F1305A-00E1-4901-9301-A585220033B2. Podpisany Strona 1




